
RADA Gr,!!,;Y SECEMIN
:'9 I ,~ ',T[;,', I
\"C -':;':.;. !.r7.Y~""",,:

uC H W A Ł A Nr 35/lV/03

Rady Gminy Secemin z dnia 19 luty 2003 roku

W sprawie: ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w
pierwszej kategorii zaszeregowania oraz zatwierdzenia
wartości jednego punktu w złotych dla pracowników
samorządowych nie będących nauczycielami zatrudnionych w
Publicznym Przedszkolu w Seceminie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnymi Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późno zm./, art.20
ust.2 usta",'Y z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych !Dz. U. z 200 I r.
Nr 142, poz. 1593 z późno zm./ oraz S 2 pkt 2 i S 3 ust. 3 Rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku w sprawie zasad wynagradzania i wymagań
kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach
organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego 1 Dz.U. z 2000 r. Nr 61 , poz. 708,
z 200 I r. Nr 34, poz. 393 oraz z 2002 r. Nr 210, poz. 17851 Rada Gminy Secemin

uchwala:

S l.Ustalić najniższe wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii
zaszeregowania określone w tabeli miesięcznych stawek
wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników samorządowych nie
będących nauczycielami zatrudnionych w Publicznym Przedszkolu
w Seceminie
w wysokości -550,00 zł miesięcznie.

S 2. Zatwierdzić ustaloną przez Kierownika jednostki wartość jednego
punktu w wysokości - 2,70 zł

S 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

S 4. Traci moc Uchwała Nr 60/XIU99 Rady Gminy Secemin z dni;1 15
listopada 1999 roku w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia
za pracę pracowników oświaty z terenu Gminy Secemin nie
będących nauczycielami oraz wartości jednego punktu.

S 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do
należnych wynagrodzeń od l stycznia 2003 roku.

I'R'LEWOD~Ir.'L;\:Y \lADY GMINY


	00000001
	00000002

